

Pregoeiros

ANA PAULA SILVA

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
28011	2 - AVENTAL DE VINIL TRANSPARENTE PVC TAMANO ÚNICO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 11,2000	20,0000	R\$ 224,0000
79634	10 - TIGELA BOWL INOX FUNDO - COM TAMPA PLÁSTICA 30CM MEDIDAS: 29,5 X 29,5 X 11,6 CMLXPXA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 45,0000	10,0000	R\$ 450,0000
32523	15 - COLHER DE MESA EM INOX COM COMPRIMENTO 190MM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,1000	320,0000	R\$ 672,0000
39534	17 - COLHER PLASTICA PARA REFEIÇÃO CAIXA COM 1000 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 52,0000	134,0000	R\$ 6.968,0000
67643	25 - ESCORREDOR DE MACARRAO LINHA HOTEL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 175,0000	6,0000	R\$ 1.050,0000
79639	31 - ASSADEIRA RETANGULAR GRANDE N.º 06 CAPACIDADE 10 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 67,5000	24,0000	R\$ 1.620,0000
79643	37 - LUVA TÉRMICA CANO LONGO PARA MANUSEIO EM FORNO E FOGÃO COZINHA 30CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 18,0000	50,0000	R\$ 900,0000
28039	42 - GARRAFA TÉRMICA 1 LT - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 25,0000	60,0000	R\$ 1.500,0000
50526	46 - GARRAFAS DE CAFÉ INOX 2 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 87,5000	20,0000	R\$ 1.750,0000
42610	53 - PAPEL TOALHA ROLO 2X1 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,5000	672,0000	R\$ 2.352,0000
62873	58 - POTE PLASTICO COM TAMPA DE ROSCA BOCA 110MM DIAMETRO DO POTE 148MM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,0000	96,0000	R\$ 384,0000
50528	59 - PICADOR DE LEGUMES COM PÉ INDUSTRIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 195,0000	4,0000	R\$ 780,0000
39556	62 - PRATO FUNDO DE VIDRO COM 22 CM DE DIÂMETRO X 4 CM DE ALTURA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,7500	160,0000	R\$ 760,0000
79647	66 - RALO PARA PIA PERFURADO MÉDIO 9CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,6000	10,0000	R\$ 36,0000
79648	67 - RALO PARA PIA PERFURADO GRANDE 11,5 CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 8,4000	20,0000	R\$ 168,0000
50577	68 - RALO DE 4 FACES INOX MÉDIO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 11,5000	12,0000	R\$ 138,0000
69136	74 - PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO N. 30 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 100,0000	12,0000	R\$ 1.200,0000
33594	81 - DESCASCADOR DE LEGUMES - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 5,0000	30,0000	R\$ 150,0000
26251	82 - FUNIL DE PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ANEL INTERNO, HASTE CURTA, 5CM DE DIÂMETRO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,1700	15,0000	R\$ 17,5500
32570	83 - BACIA DE PLÁSTICO 08 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 6,0000	20,0000	R\$ 120,0000

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79653	84 - KIT DE POTES CONJUNTO COM 5 POTES. (ARROZ, AÇUCAR, FEIJÃO, FARINHA E SAL) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 36,0000	16,0000	R\$ 576,0000
36151	109 - RASTELO VASSOURA PLASTICA GRAMA COM CABO 22 DENTES - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 16,5000	15,0000	R\$ 247,5000
69101	110 - PLACA DE SINALIZAÇÃO (CUIDADO PISO MOLHADO) 65X35X23 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 38,0000	10,0000	R\$ 380,0000
28034	113 - ESFREGÃO DE PLÁSTICO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 25,0000	30,0000	R\$ 750,0000
16926	114 - SACOLA PLASTICA VERDE 80 X1,00 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 72,5000	150,0000	R\$ 10.875,0000
32369	115 - VASSOURA PIAÇA VA COM CERDAS TAMANHO 6X30X126 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 11,0000	80,0000	R\$ 880,0000
42354	117 - BACIA PLASTICA CANELADA 18 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 12,7500	15,0000	R\$ 191,2500
Total Itens: 27			R\$ 211,7500		R\$ 35.139,3000

FORNECEDOR: CRUZEIRO DO SUL COMERCIAL LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
50557	16 - COLHER DE PORCIONAR ALUMINIO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,3700	55,0000	R\$ 185,3500
47731	18 - COLHER TIPO ESCUMADEIRA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 6,1500	38,0000	R\$ 233,7000
68705	19 - CONCHA TERRINA 31,5CM EM AÇO INOXIDÁVEL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 6,9900	26,0000	R\$ 181,7400
79638	27 - ESPREMEDOR DE LIMÃO INOX, REFORÇADO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 10,4900	10,0000	R\$ 104,9000
50576	29 - FACA PARA PÃO INDUSTRIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 7,3300	12,0000	R\$ 87,9600
39540	30 - FACA DE COZINHA EM AÇO INOX CABO ANATÔMICO DE POLIPROPILENO NA COR BRANCA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 12,0000	32,0000	R\$ 384,0000
69124	33 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 40CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 120,5000	10,0000	R\$ 1.205,0000
39543	39 - FOSFORO LONGO - FOSFORO LONGO CAIXA COM 240 PALITOS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,9800	987,0000	R\$ 2.941,2600
35465	50 - PALITO DE DENTE CAIXA COM 100 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,9400	346,0000	R\$ 325,2400
39551	51 - PANO PARA LIMPEZA ROLO COM 300 M AZUL (TIPO PERFEX) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 72,6500	48,0000	R\$ 3.487,2000
28064	80 - PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 109,0000	6,0000	R\$ 654,0000
56327	91 - SACO PLASTICO PARA LIXO INFECTANTE CAPACIDADE 20 LITROS COR BRANCO - PCT COM 100 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 18,4000	20,0000	R\$ 368,0000
Total Itens: 12			R\$ 370,8000		R\$ 10.158,3500

FORNECEDOR: A EMBAIXADORA COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
68550	6 - BACIA PLASTICA CANELADA REFORÇADA 228X546 MM 34L - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 11,5000	20,0000	R\$ 230,0000
39546	43 - GARRAFA TÉRMICA 500 ML - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 25,5500	12,0000	R\$ 306,6000
79650	71 - POTE DESCARTÁVEL DE 250 ML COM 50 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 8,3000	300,0000	R\$ 2.490,0000
79651	72 - POTE PLÁSTICO 100ML.. POTE PARA SOBREMESA. 100ML 100 UNID - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,0000	600,0000	R\$ 2.400,0000
69107	76 - CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO PRATIC BOX COM TRAVAS E TAMPA 50 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 85,0000	30,0000	R\$ 2.550,0000
50532	77 - CAIXA PLÁSTICA REFORÇADA DE ALIMENTO GRANDE 25 LITROS COM TAMPA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 63,4200	25,0000	R\$ 1.585,5000
35060	86 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 12 X 30 X 0,6 - PCT - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 21,2600	582,0000	R\$ 12.373,3200
35061	87 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35 X 0,6 - PCT - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 19,5600	700,0000	R\$ 13.692,0000
79654	98 - CAIXA TERMICA DE POLIURETIRENO 12 LT - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 53,0000	10,0000	R\$ 530,0000
74863	101 - LUVA DE RASPA CANO LONGO PAR. 15CM. LUVA DE SEGURANÇA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 14,3500	60,0000	R\$ 861,0000
61895	105 - LUVA SEGURANÇA 100% LATEX NITRÍLICO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 5,8000	60,0000	R\$ 348,0000
Total Itens: 11			R\$ 311,7400		R\$ 37.366,4200

FORNECEDOR: NOVA MESA UTILIDADES LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
48555	7 - BACIA DE ALUMÍNIO GRANDE DE 60 CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 70,3200	20,0000	R\$ 1.406,4000
50530	8 - BANDEJAS ALUMINIO MÉDIA Nº 35 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 31,8600	10,0000	R\$ 318,6000
69123	32 - FORMA ASSADEIRA DE BOLO COM FURO REDONDA TAMANHO 30 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 29,8800	10,0000	R\$ 298,8000
79641	34 - LÂMINA PARA PICADOR DE LEGUMES - LÂMINAS DE AÇO INOX PARA PICADOR DE LEGUMES. - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 29,8800	12,0000	R\$ 358,5600
73360	35 - LEITEIRA FERVEDOR CANECO EM ALUMINIO 3,200 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 25,9800	25,0000	R\$ 649,5000
79642	36 - LEITEIRA FERVEDOR CANECO POLIDO EM ALUMÍNIO COM CABO BAQUELITE 16CM (2 LITROS) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 21,8000	15,0000	R\$ 327,0000
59693	54 - PEGADOR DE SALADA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 5,4000	20,0000	R\$ 108,0000
50551	55 - PEGADOR DE MASSA INDUSTRIAL 30CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 7,8800	30,0000	R\$ 236,4000
69142	64 - TABUA DE CORTE EM POLIETILENO 495MM X 8MM X 295MM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 52,8800	24,0000	R\$ 1.269,1200
17766	70 - PORTA TALHERES - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,8800	10,0000	R\$ 38,8000
Total Itens: 10			R\$ 279,7600		R\$ 5.011,1800

FORNECEDOR: AR DISTRIBUIDORA LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
39557	1 - ABRIDOR DE LATAS EM AÇO INOX 15 CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,0200	10,0000	R\$ 40,2000
42353	23 - EBULIDOR MERGULHÃO ELETRICO AQUECEDOR ÁGUA RABO QUENTE 220V - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 33,9500	5,0000	R\$ 169,7500
79636	24 - ESCORREDOR DE TALHERES INOX COM DIVISÓRIAS REMOVÍVEIS. APROX 14,5 X 20,5 X 10CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 73,3900	20,0000	R\$ 1.467,8000
39545	41 - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO PACOTE COM 50 UNIDADES. - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,9500	300,0000	R\$ 885,0000
79649	69 - PILÃO + SOCADOR ALHO, CEBOLA ETC. COR BRANCO. 32CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 8,6000	10,0000	R\$ 86,0000
54457	102 - LUVA SEGURANÇA 100% LÁTEX NITRILICO TAMANHO P - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,4000	350,0000	R\$ 1.540,0000
54456	103 - LUVA SEGURANÇA 100% LÁTEX NITRILICO TAMANHO M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,8900	670,0000	R\$ 2.606,3000
42282	106 - CORDA VARAL NYLON - 10 METROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,3000	100,0000	R\$ 130,0000
45730	108 - PRENDEDOR DE ROUPAS COM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE C/ 12 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,3200	50,0000	R\$ 116,0000
Total Itens: 9			R\$ 134,8200		R\$ 7.041,0500

FORNECEDOR: ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79633	9 - BORRACHA DE VEDAÇÃO PARA PANELA DE PRESSÃO - ANEL DE BORRACHADE VEDAÇÃO PARA PANELA DE PRESSÃO, PROJETADO PARA GARANTIR O FECHAMENTO HERMÉTICO DA TAMPA. MATERIAL DE SILICONE DE GRAU ALIMENTÍCIO OU BORRACHA RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS E AO DESGASTE. - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,9000	24,0000	R\$ 117,6000
73362	12 - BULE DE ALUMINIO 4,5 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 85,0000	6,0000	R\$ 510,0000
28025	21 - COPO DESCARTÁVEL 200ML EMBALAGEM DE 100X1		R\$ 4,5000	27750,0000	R\$ 124.875,0000
39539	28 - FACA DE MESA EM AÇO INOX COM PONTA ARREDONDADA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,6000	300,0000	R\$ 780,0000
26571	38 - FILTRO DESCARTAVEL DE CAFÉ 103 CAIXA COM 30 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,7000	504,0000	R\$ 2.368,8000
39553	57 - POTE RETANGULAR TRANSPARENTE COM TAMPA 17X11 CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 5,0000	60,0000	R\$ 300,0000
34540	96 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 06X23CM, PACOTE COM 1000 UND (LARANJINHA) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 10,4500	100,0000	R\$ 1.045,0000
61888	107 - GATILHO BORRIFADOR - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,3500	420,0000	R\$ 1.827,0000
Total Itens: 8			R\$ 121,5000		R\$ 131.823,4000

FORNECEDOR: FIEL COMERCIO PROFISSIONAL LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
39533	13 - COADOR DE CAFÉ DE PANO FLANELADO MEDINDO 13 MM DE DIAMETRO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,2000	150,0000	R\$ 630,0000
39532	14 - COADOR DE CAFÉ DE PANO FLANELADO 20 MM DE DIAMETRO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 11,3000	183,0000	R\$ 2.067,9000
28026	22 - COPO DESCARTÁVEL 50ML EMBALAGEM DE 100X1 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,0000	3360,0000	R\$ 6.720,0000
35064	89 - SACO PLASTICO PARA LIXO INFECTANTE CAPACIDADE 100 LITROS COR BRANCO - PCT - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 33,2600	100,0000	R\$ 3.326,0000
35065	95 - SACO PLASTICO PARA LIXO BRANCO (LEITOSO) CAPACIDADE 200 LITROS - PCT - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 39,0000	100,0000	R\$ 3.900,0000
54455	104 - LUVA SEGURANÇA 100% LÁTEX NITRILICO TAMANHO G - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,4600	350,0000	R\$ 1.211,0000
37667	116 - VASSOURA DE PELO SINTETICO 40CM COM CABO ROSQUEADO 1,50M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 10,2000	120,0000	R\$ 1.224,0000
Total Itens: 7			R\$ 103,4200		R\$ 19.078,9000

FORNECEDOR: LBM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
39554	60 - PRATO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO 21CM 10 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,6700	100,0000	R\$ 267,0000
39555	61 - PRATO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA 15CM 10 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,5000	200,0000	R\$ 300,0000
56330	90 - SACO PLASTICO PARA LIXO INFECTANTE CAPACIDADE 60 LITROS COR BRANCO - PCT COM 100 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 25,9900	90,0000	R\$ 2.339,1000
35068	92 - SACO PLASTICO PARA LIXO BRANCO (LEITOSO) CAPACIDADE 20 LITROS - PCT - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 13,8500	160,0000	R\$ 2.216,0000
74853	112 - ACABAMENTO ACRILICO METALIZADO PARA PISOS INTERNOS 5 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 49,9900	240,0000	R\$ 11.997,6000
Total Itens: 5			R\$ 94,0000		R\$ 17.119,7000

FORNECEDOR: SOARES COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
71331	4 - ASSADEIRA RETANGULAR ALUMÍNIO N. 5 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 34,4300	10,0000	R\$ 344,3000
71330	5 - ASSADEIRA RETANGULAR ALUMÍNIO N. 3 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 27,9000	15,0000	R\$ 418,5000
28559	44 - GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 1,8 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 60,5600	21,0000	R\$ 1.271,7600
69134	73 - PANELE DE ALUMÍNIO BATIDO DE 20 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 192,3800	12,0000	R\$ 2.308,5600
69137	75 - PANELE DE ALUMÍNIO BATIDO 50 LITROS COM TAMPA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 387,0000	12,0000	R\$ 4.644,0000
Total Itens: 5			R\$ 702,2700		R\$ 8.987,1200

FORNECEDOR: SOUZA E RIBEIRO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
39547	48 - GUARDANAPO DE PAPEL 33 X 33CM; EM FOLHA SIMPLES - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,6500	1025,0000	R\$ 2.716,2500
35067	93 - SACO PLASTICO PARA LIXO BRANCO (LEITOSO) CAPACIDADE 60 LITROS - PCT - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 18,9000	220,0000	R\$ 4.158,0000
35066	94 - SACO PLASTICO PARA LIXO BRANCO (LEITOSO) CAPACIDADE 100 LITROS - PCT - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 32,8000	800,0000	R\$ 26.240,0000
Total Itens: 3			R\$ 54,3500		R\$ 33.114,2500

FORNECEDOR: SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
28025	21 - COPO DESCARTÁVEL 200ML EMBALAGEM DE 100X1 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,1400	9250,0000	R\$ 38.295,0000
Total Itens: 1			R\$ 4,1400		R\$ 38.295,0000

FORNECEDOR: KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
39548	47 - GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22CM; EM FOLHA SIMPLES50X1 COM 100% DE FIBRAS NATURAIS, COM PRAZO DE VALIDADE INDETERMINADO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,8200	2527,0000	R\$ 4.599,1400

Total Itens: 1

R\$ 1,8200

R\$ 4.599,1400

FORNECEDOR: WILKER HONORIO DOS SANTOS

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
20599	111 - LIMPA CERÂMICA 5 L - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 15,0000	240,0000	R\$ 3.600,0000
Total Itens: 1			R\$ 15,0000		R\$ 3.600,0000

FORNECEDOR: CITY CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
67148	3 - AVENTAL TERMICO RETARDANTE A CHAMA E IMPERMEAVEL 0,90X0,70 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 75,0000	20,0000	R\$ 1.500,0000
Total Itens: 1			R\$ 75,0000		R\$ 1.500,0000

FORNECEDOR: MC SANTOS COMERCIO DE LUMINARIAS

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
47735	40 - GARFO DE MESA EM INOX - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,0200	595,0000	R\$ 1.201,9000
Total Itens: 1			R\$ 2,0200		R\$ 1.201,9000

FORNECEDOR: TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
58634	45 - TAMPA PARA POTE PLASTICO DESCARTAVEL DE SOBREMESA 100ML. 50X1 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 5,8000	1000,0000	R\$ 5.800,0000
Total Itens: 1			R\$ 5,8000		R\$ 5.800,0000

FORNECEDOR: CABANA MAGAZINE LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
42603	100 - BOTA DE SEGURANÇA, CANO LONGO , MATERIAL PVC (COR BRANCA) N 38 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 33,9500	220,0000	R\$ 7.469,0000
Total Itens: 1			R\$ 33,9500		R\$ 7.469,0000

FORNECEDOR: SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
69935	52 - PANO DE PRATO BRANCO COM ESTAMPA 100% ALGODÃO. TAMANHO 40X60CM. GRAMATURA 50 GR. - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,2700	630,0000	R\$ 2.060,1000
Total Itens: 1			R\$ 3,2700		R\$ 2.060,1000

FORNECEDOR: FABIANA RODRIGUES PEREIRA - ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
73497	11 - BANDEJA EM PEAD CAPACIDADE 4 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 12,4000	60,0000	R\$ 744,0000
79635	20 - COPO MEDIDOR 1 LTS MATERIAL RESISTENTE, TRANSPARENTE E ALTA DURABILIDADE IDEAL PARA MEDIÇÕES DE LÍQUIDOS E INGREDIENTES SECOS. POSSUI MARCAÇÕES GRADUADAS EM MILILITROS E GRAMAS. - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 7,2400	12,0000	R\$ 86,8800
25905	26 - ESPREMEDOR DE BATATA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 38,7600	10,0000	R\$ 387,6000
39558	63 - SUPORTE FILTRO CAFÉ PLÁSTICO TAMANHO REFERÊNCIA Nº 103 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 7,5600	6,0000	R\$ 45,3600
Total Itens: 4			R\$ 65,9600		R\$ 1.263,8400

FORNECEDOR: RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA EPP

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
50541	78 - PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL FECHAMENTO EXTERNO 13 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 382,5000	12,0000	R\$ 4.590,0000
79652	79 - PANELA DE PRESSÃO 12 LITROSFECHAMENTO EXTERNO, ALUMÍNIO POLIDO, VÁLVULA DE SEGURANÇA EM SILICONE, CABO E ALÇA EM BAQUELITE ATÓXICO E ANTITÉRMICO. - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 352,5000	6,0000	R\$ 2.115,0000
29149	85 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL AÇO INOX, ALTA ROTAÇÃO 10 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 711,7700	3,0000	R\$ 2.135,3100
Total Itens: 3			R\$ 1.446,7700		R\$ 8.840,3100

FORNECEDOR: AVF COMERCIO E IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
35370	99 - APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,6400	1410,0000	R\$ 2.312,4000
Total Itens: 1			R\$ 1,6400		R\$ 2.312,4000

Total Geral do Pregão: R\$ 381.781,3600